
SLH Winter 2025/2026

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 083
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gettorf 2 4:0 12:0 24:2 141:50
2 Lübecker SV GH v. 1876 2 2:2 7:5 15:10 119:84
3 SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn 2 2:2 6:6 14:12 95:95
4 FT Altenholz 1966 2 2:2 6:6 13:14 120:112
5 Ellerauer TC 2 2:2 4:8 9:17 90:131
6 TG Ravensberg 2 0:4 1:11 2:22 49:142

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

15.11.2025
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Gettorf
Spielort: California Fit ...
SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
Spielort: TC Heiligenhafe...
FT Altenholz 1966
Spielort: Courtside Kiel

Ellerauer TC
 
TG Ravensberg
 
Lübecker SV GH v. 1876
 

6:0
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

06.12.2025
 

13:00
 
13:00
 
14:00
 

Lübecker SV GH v. 1876
Spielort: Lübecker SV GH ...
TC Gettorf
Spielort: California Fit ...
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC

TG Ravensberg
 
SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
 
FT Altenholz 1966
 

5:1
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

24.01.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
Spielort: TC Heiligenhafe...

TC Gettorf
 
Lübecker SV GH v. 1876
 
FT Altenholz 1966
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

14.02.2026
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Lübecker SV GH v. 1876
Spielort: Lübecker SV GH ...
FT Altenholz 1966
Spielort: Courtside Kiel
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC

TC Gettorf
 
TG Ravensberg
 
SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

14.03.2026
 

13:00
 
13:00
 
14:00
 

TC Gettorf
Spielort: California Fit ...
Lübecker SV GH v. 1876
Spielort: Lübecker SV GH ...
TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel

FT Altenholz 1966
 
SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn
 
Ellerauer TC
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 13.01.2026 07:53 | Seite 1


