

# SLH Winter 2025/2026

## Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 083

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Gettorf	2	4:0	12:0	24:2	141:50
2	Lübecker SV GH v. 1876	2	2:2	7:5	15:10	119:84
3	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	2	2:2	6:6	14:12	95:95
4	FT Altenholz 1966	2	2:2	6:6	13:14	120:112
5	Ellerauer TC	2	2:2	4:8	9:17	90:131
▼ 6	TG Ravensberg	2	0:4	1:11	2:22	49:142

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.11.2025 13:00	TC Gettorf Spielort: California Fit ...	Ellerauer TC	6:0
14:00	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn TG Ravensberg Spielort: TC Heiligenhaf...		6:0
14:00	FT Altenholz 1966 Spielort: Courtside Kiel	Lübecker SV GH v. 1876	4:2
Sa. 06.12.2025 13:00	Lübecker SV GH v. 1876 Spielort: Lübecker SV GH ...	TG Ravensberg	5:1
13:00	TC Gettorf Spielort: California Fit ...	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	6:0
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	FT Altenholz 1966	4:2
Sa. 24.01.2026 14:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	TC Gettorf	
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	Lübecker SV GH v. 1876	
14:00	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn FT Altenholz 1966 Spielort: TC Heiligenhaf...		
Sa. 14.02.2026 13:00	Lübecker SV GH v. 1876 Spielort: Lübecker SV GH ...	TC Gettorf	
14:00	FT Altenholz 1966 Spielort: Courtside Kiel	TG Ravensberg	
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	
Sa. 14.03.2026 13:00	TC Gettorf Spielort: California Fit ...	FT Altenholz 1966	
13:00	Lübecker SV GH v. 1876 Spielort: Lübecker SV GH ...	SG TC GW Neustadt/TC BG Lensahn	
14:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	Ellerauer TC	